
Česká školní inspekce  Kompletace a distribuce materiálů pro šetření  

sp.zn.: ČŠIG-S-137/17-G42 PISA 2018 a TIMSS 2019 

  Čj. ČŠIG-1234/17-G42 

1/1 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

Název zakázky Kompletace a distribuce materiálů 

Název části zakázky Kompletace a distribuce materiálů pro šetření PISA 2018 

a TIMSS 2019 

Režim a druh zakázky zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení 

zakázky 13. února 2017 

Zadavatel Česká školní inspekce  

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  

IČ: 00638994, organizační složka státu  

  

Vyloučený účastník 

zadávacího řízení 

Universální zasilatelství a. s., V Olšinách 449/41, Praha 10, 

IČ: 15887812, akciová společnost 

Na základě doporučení hodnotící komise zadavatel vylučuje ze zadávacího řízení k výše 

uvedené veřejné zakázce účastníka Universální zasilatelství a. s., neboť jím podaná nabídka 

nesplňuje všechny zadávací podmínky (dle Výzvy k podání nabídek). 

Cena celkem bez DPH obsažená v čl. 5 návrhu smlouvy (i krycím listu) podané nabídky 

u akce č. 3 a 6 nedopovídá při stanovené jednotkové ceně bez DPH (u akce č. 3 se jedná 

o částku 1 512,52 Kč, u akce č. 6 o částku 1 400,71 Kč) celková cena bez DPH 

za maximální požadovaný počet zásilek (u akce č. 3 se jedná max. o 23 zásilek, u akce č. 6 

o 200 zásilek - takto bylo zadavatelem stanoveno v zadávacích podmínkách - v čl. 3 smlouvy 

i čl. 5 smlouvy v tabulce, kam měl účastník doplnit jen částky, rovněž tak bylo nastaveno 

pro výpočet v krycím listu, jehož vzor byl přílohou Výzvy k podání nabídek). Účastník 

v nabídce (ve smlouvě i krycím listu) uvedl při výše uvedené ceně za 1 zásilku u akce č. 3 

jako celkovou cenu bez DPH za 23 zásilek částku 69 575,92 Kč, správně se však má jednat 

o částku 34 787,96 Kč (1 512,52 Kč x 23) a u akce č. 6 jako celkovou cenu bez DPH za 200 

zásilek částku 490 248,50 Kč, správně se však má jednat o částku 280 142 Kč 

(1 400,71 Kč x 200). Od tohoto se pak odvíjí i nesprávně vypočtená DPH (u těchto akcí i 

celková za kompletní plnění) a rovněž celková cena u těchto akcí (a celková cena za předmět 

plnění).  

S ohledem na čl. 15 odst. 4 Výzvy k podání nabídek se toto oznámení považuje za doručené 

okamžikem jeho zveřejnění na profilu zadavatele. 

V Praze dne 1. 3. 2017 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 


		2017-03-01T07:03:23+0000
	Not specified




